
76 006591 Grotte s.a.s. di Olivo Antonina e Greco Simona 7-5-2007

77 008886 Casa Vacanze Carra di Stefano Liotta 3-5-2007

78 007827 Ricca Saporito & C. Turismo Mediterraneo 15-5-2007

79 007699 Viluga 15-5-2007

80 006908 Abadir Resort 7-5-2007

82 008757 Ticel 15-5-2007

83 008660 Valdigiu 21-5-2007

84 007880 Sirio 2000 17-5-2007

85 006963 Piazza Romano 10-5-2007
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niche dei collaudatori quantificabili forfettariamente in
una somma pari al 1,5% dell’importo dei contributi con-
cessi;

Considerato che risulta opportuno concludere la pro-
cedura di scorrimento della graduatoria attivata attra-
verso la pubblicazione della circolare n. 1/2007, con la
conseguente assegnazione dei contributi nel limite delle
disponibilità economiche assegnate al I bando, asse-
gnando i relativi contributi alle ditte che hanno positi-
vamente risposto, impegnandosi ad ultimare e rendicon-
tare le opere entro il 30 giugno 2008, con esclusione dei
soggetti che non hanno risposto in maniera esauriente
alle richieste di chiarimenti di cui all’allegato c);

Su proposta del dirigente del servizio 3 ing. Mario
La Rocca, che sottoscrive per attestazione dell’esistenza
della documentazione sopra citata e della sua rispon-
denza ai contenuti esposti;

Decreta:

Art. 1

Per le ragioni di cui in premessa, sono esclusi dalla
graduatoria del III bando P.O.R., pubblicato nella Gaz-
zetta Ufficiale della Regione siciliana n. 26 del 27 mag-
gio 2005, i soggetti che, a seguito della circolare pubbli-
cata nella Gazzetta Ufficiale della Regione siciliana n. 44
del 20 aprile 2007, non hanno ritenuto di impegnarsi alla
conclusione e rendicontazione degli investimenti entro il
30 giugno 2008, né hanno manifestato il perdurare del-
l’interesse ai contributi a suo tempo richiesti; sono, al-
tresì, esclusi i soggetti elencati all’allegato b) che hanno
manifestato il proprio interesse in maniera irregolare.

Art. 2

Per le ragioni di cui in premessa, sono escluse dalla
graduatoria del III bando P.O.R., pubblicato nella Gaz-
zetta Ufficiale della Regione siciliana n. 26 del 27 mag-
gio 2005, le domande presentate dai soggetti che non
hanno risposto alle richieste di chiarimenti di cui all’al-
legato c).

Art. 3

Per le ragioni di cui in premessa, sono escluse dalla
graduatoria del III bando P.O.R., pubblicato nella Gaz-
zetta Ufficiale della Regione siciliana n. 26 del 27 mag-
gio 2005, le domande presentate dalle ditte Calderaro
s.r.l. (prog. 7445) e Tindari Sicili Baia (prog. 9708).

Art. 4

Per le ragioni di cui in premessa, sono esclusi dalla
graduatoria del III bando P.O.R. pubblicato nella Gaz-
zetta Ufficiale della Regione siciliana n. 26 del 27 mag-
gio 2005, i progetti presentati dalle ditte Techninvest
S.p.A. (prog 8940), La Vecchia Caserma s.n.c. (prog. 7920),
CRIAR (prog. 8251) e Mazzara Antonino (prog. 6230).
Conseguentemente sono revocati il decreto n. 742/s3/tur
del 7 giugno 2006, il decreto n. 720/s3/tur del 7 giugno
2006, il decreto n. 673/s3/tur del 7 giugno 2006 e il decreto
n. 697/s3/tur del 7 giugno 2006.

Art. 5

L'impegno assunto con il decreto n. 672/Serv. 3° Tur
del 7 giugno 2006, sul capitolo 872817, esercizio finan-
ziario 2006, è ridotto di € 3.637.260,00.

Art. 6

In esito allo scorrimento della graduatoria del III
bando P.O.R., la somma disponibile sul bando viene asse-
gnata quanto a € 145.621.419,62 alle ditte indicate all’al-
legato e) del presente decreto, quanto a € 2.184.321,29
è accantonata per far fronte ai pagamenti spettanti ai
collaudatori.

Art. 7

Per le ragioni di cui in premessa ed in relazione ai
nuovi finanziamenti da concedere, è impegnata la somma
di € 40.258.679,62 sul capitolo 872817 del bilancio della
Regione siciliana, esercizio finanziario 2007.

Art. 8

Con successivi provvedimenti, con le procedure previ-
ste dall’art. 4 della legge regionale n. 20/2005, si trasfe-
riranno le somme necessarie all’istituto concessionario in
relazione alle effettive esigenze.

Il presente decreto sarà trasmesso alla Corte dei conti
per la registrazione e successivamente sarà pubblicato
nella Gazzetta Ufficiale della Regione siciliana.

Palermo, 11 settembre 2007.

RUSSO

Registrato alla Corte dei conti, sezione controllo per la Regione sici-
liana, addì 25 ottobre 2007, reg. n. 1, Assessorato del turismo, delle
comunicazioni e dei trasporti, fg. n. 153.

Allegato A

Posizione Progetto Ragione sociale
Data di ricezione

accettazione
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Posizione Progetto Ragione sociale
Data di ricezione

accettazione

86 007885 Nesma 7-5-2007

87 008723 Mediterranea Alimentazione 14-5-2007

88 006149 Case vacanze La Grotta di Ragona Cecilia 11-5-2007

91 008485 Fiorenza s.r.l. 7/18-5-2007

93 007447 Oasi società cooperativa 2-5-2007

94 006262 Gruppo Li Vecchi 21-5-2007

96 007781 Hotel Le Grotte di Cicero Cristina 4-5-2007

97 008705 Attinasi Mario 18-5-2007

98 007508 Nicolosi Gioacchino 2-5-2007

99 009674 Jormì 15-5-2007

102 7188 La Lanterna di Cannistrà Rosa 7-5-2007

103 007768 L’Antica dimora 21-5-2007

104 008225 Catania Town Hotel 4-5-2007

107 008198 Holiday Invest 21-5-2007

108 006220 MI.MO. s.r.l. 2-5-2007

108 bis 7500 Nadir 14-5-2007

109 007445 Calderaro 2-5-2007

110 007381 Ecoturistica 18-5-2007

112 008709 Rusignuolo Sergio 2-5-2007

115 006814 Panoramic 9-5-2007

116 7734 Canfarella Club s.r.l. 14-5-2007

117 007331 Pollina Emiliana 7-5-2007

118 7774 Val di Noto 7-5-2007

119 007872 Migliore Claudia 10-5-2007

122 008612 Stella Marina 14-5-2007

124 006657 CIPAS s.a.s. di Neglia Maria 18-5-2007

131 008611 Silvio di Chianetta Francesco & C. 11-5-2007

132 8673 Soce Hotel s.a.s. di Gioacchino Sofia e C. 4-5-2007

133 006400 Il Tiglio 18-5-2007

134 008024 La Denaide unipersonale 18-5-2007

136 008693 Coege 18-5-2007

137 008758 Seneca 15-5-2007

140 008970 ICA - Immobiliare costruzioni appalti 9/17-5-2007

143 006987 Gizeta 17-5-2007

144 007838 Hotel Catania Centro di Pistorio Giuseppina 7-5-2007

146 009675 Consorzio tecnico Mediterraneo 2-5-2007

147 007735 Paradise di Scrivano Salvatore 14-5-2007

148 008639 Prometeo di Giorgio Maggio & C 15-5-2007

149 008005 Casa per vacanze Petix di Petix Flavio Maria 16-5-2007

152 007918 Mauceri Laura 14-5-2007

153 008406 Orissa Inn S.p.A. 7-5-2007

154 008858 Idro Slides 18-5-2007

155 008682 San Lorenzo Vacanze 11-5-2007

156 007384 Gervasi Antonio & C. s.n.c. 18-5-2007

157 8991 Blu Season 17-5-2007

158 8201 CO.E.S.A s.r.l. 8-6-2007

161 007775 Drago Carmela 4-5-2007

164 008214 Elen Fruit 14-5-2007

165 008488 Egady Factory 14-5-2007

166 008408 Accardo Luigi 10-5-2007

167 007232 PRI.S.Auto 21-5-2007
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168 007372 Minnella Carmela 8-5-2007

170 006323 Siciliana programmazione alberghi termali SI.P.A.T. 21-5-2007

174 009700 Euro Hotel di Spadaro Giovanni 21-5-2007

176 007054 Marco Polo Joint Venture Group Inc S.p.A. 14-5-2007

178 007632 Jeroilva s.r.l. 11-5-2007

183 007538 Isole 7-5-2007

184 9573 L'approdo delle sirene 14-5-2007

185 009559 Fratantonio Francesco 21-5-2007

186 007201 Tourism Management di Barletta Gabriella & C. 16-5-2007

191 006705 Arkadia 14-5-2007

192 007738 2d Impresit s.r.l. 14-5-2007

193 006502 Agatirside 17-5-2007

194 007214 Guglielmino Alfio 3-5-2007

195 6494 Blue e C. s.a.s. di Musarra Tubi Umberto 14-5-2007

198 006225 Albergo Vittoria di Francesco Moncada & C. s.a.s. 4-5-2007

201 009708 Tindari Sicil Baia 21-5-2007

205 008029 Ottaviano Giorgio 16-5-2007

207 007643 Bellatrix 16-5-2007

209 008608 Crazy Park 11/21-5-2007

210 007341 Acos 17-5-2007

211 8885 Fratelli Saitta s.n.c. 11-5-2007

212 008659 Ibla Gli Archi 2-5-2007

214 009955 Taotre 18-5-2007

215 009855 GE.I.BA. 7-5-2007

217 006802 Ingianni Maria 11-5-2007

221 006913 Cannella di Brignone Rosanna & Salerno Rosalba 11-5-2007

222 bis 8761 Ticel 15-5-2007

223 008979 La dolce vita di Scibilia Gabriela & C. 7-5-2007

224 8159 Finseco 14-5-2007

232 006162 Giardina Antonino 17-5-2007

234 006203 Promozione turistica Mediterranea s.r.l. 18-5-2007

236 006210 Delfino s.r.l. 18-5-2007

239 008183 Holiday 99 società cooperativa 16-5-2007

240 009643 Agrò Immobiliare s.r.l. 4-5-2007

245 007960 Effe T.T. di Ferrara Salvatore, Treccarichi C. & C. s.a.s. 16-5-2007

246 006702 Landillo 17-5-2007

248 007718 Immobiliare Paradiso dell’Etna 3-5-2007

249 006233 Hotel President 4-5-2007

250 007887 Il Picchio Golf Resort 21-5-2007

253 008814 Koinè Golf dei Gattopardi 15-5-2007

255 009774 La Nike 9-5-2007

256 006912 Pugliese Francesca 11-5-2007

257 006799 Cantine Rallo S.p.A. 17-5-2007

259 007943 Gattopardo s.r.l. 21-5-2007

260 006163 Raphael 15-5-2007

261 007256 Amenta Patrizia 9-5-2007

263 009825 Immordino Massimo 7-5-2007

267 009572 Cavour di Caruso Christian & C. 14-5-2007

270 009702 Marea 21-5-2007

271 006165 Immobiliare del Golfo 21-5-2007

272 007767 Casa del Mar 3-5-2007
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273 006584 Vallarta 14-5-2007

275 9588 Officina gastronomica di Giuseppe Giuffrè e Nicolò Abita s.n.c. 14-5-2007

276 007216 Etna Ristorante di Signorelli Alfredo e Vincenzo 4-5-2007

277 007238 Residence Baronia 4-5-2007

278 7600 Erminia 14-5-2007

279 006115 Geo Expert 18-5-2007

281 006917 Agate Giuseppe 16-5-2007

283 008512 Il Paguro Sea service di Caruso Piero, Beninato Salvatore & C. 10-5-2007

285 009902 Barbaro Cosentino 21-5-2007

286 007608 Gisa 7-5-2007

288 008996 IN.TUR. Iniziative turistiche 9-5-2007

289 008615 Adella Giuseppe 11-5-2007

290 007155 3 R 14-5-2007

292 008170 Mafra Hotels 15-5-2007

295 007733 I.S.C. Village s.r.l. 14-5-2007

296 007741 Lord Green di Duro Benito & C. s.n.c. 15-5-2007

299 007221 San Basilio 21-5-2007

301 006223 Gitani Residence 15-5-2007

302 008998 Avioturismo 17-5-2007

308 008312 Lo zenzero di Palermo Francesca 7-5-2007

309 008253 Cpsystem 18-5-2007

310 008086 Calavà Tourist 10-5-2007

312 8178 Etna Sail società cooperativa 14-5-2007

313 009062 Verde Mare 9-5-2007

314 006164 C.I.G. s.a.s. di Toto Caterina & C. 14-5-2007

316 008706 La Faccia di Vecchia 18-5-2007

322 6926 Vaccarella Alessandro 14-5-2007

323 007243 CO.GE.G.A.M. 16-5-2007

330 008900 Monterosso servizi di ristorazione di Laura Maccarone e C. s.a.s. 11-5-2007

332 7736 Agritourism s.r.l. 14-5-2007

334 007607 Caparena 7-5-2007

339 006656 Catanzaro Giuseppe 18-5-2007

340 008189 Multitek 15-5-2007

341 6916 Erbini Francesco 11-5-2007

344 007242 Mangano Antonino Carlo 16-5-2007

345 008162 Amarea di Marzia Ferro & C. 15-5-2007

346 007978 Mancuso Roberto Guglielmo Enrico 14-5-2007

352 006206 GES.IM. 18-5-2007

356 007924 Hotel Panorama 11-5-2007

357 9642 Costruzioni Abene Luigi e C. s.n.c. 4-5-2007

359 7542 Sciomari 14-5-2007

361 006623 Grand’Hotel Villa Fiorita s.r.l. 7-5-2007

366 006113 Fratelli Sottile s.r.l. 18-5-2007

367 007795 Gamma costruzioni dei F.lli Giampiccolo G. e F. & C. 21-5-2007

368 008972 Carbomix 10-5-2007

369 006500 Azzurra s.r.l. 14-5-2007

370 006616 Schembari Rosa 18-5-2007

371 7309 Purity Italia 14/17-5-2007

372 008973 Acqusail di Nasti Alessio & C. 11-5-2007

374 9621 Fazio Vincenzo 18-5-2007

375 8442 LI.RA.TO 4-5-2007
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377 009005 Marretta Francesco 27-4-2007

383 7241 Villa Amalia 14-5-2007

384 006651 Sabatino Liborio 17-5-2007

385 6717 Satin Immobiliare 14-5-2007

387 006199 Medi Village 18-5-2007

390 007989 Tiemme 21-5-2007

395 008613 Valerie s.a.s. di Sciascia Ignazia Valeria 11-5-2007

396 009845 Liprino Basilio 2-5-2007

398 006208 Sikania Village s.r.l. 18-5-2007

399 006671 Di Battista Giovanni 14-5-2007

401 006293 Spallucci Valentina 18-5-2007

403 008444 Gear s.r.l. 4-5-2007

406 006209 Seltur 18-5-2007

408 008438 L.C. Costruzioni di Licari Carlo 4-5-2007

410 6888 D’Ancona Livio Antonio 7-5-2007

411 007160 Mazzarella Anna Beatrice 9-5-2007

415 009847 Progetto Impresa S.I. 4-5-2007

416 007737 President s.r.l. 16-5-2007

421 007443 Rizzolo Ignazio 3-5-2007

422 009850 Sunsicily 21-5-2007

423 008799 La Moresca 9-5-2007

425 008880 Tindari Mare 4-5-2007

427 009923 Az Fly 2-5-2007

428 007506 Nika Group Italia 7-5-2007

431 006687 Alessandra Costruzioni 77 21-5-2007

433 007471 Borzellino Maria Teresa 21-5-2007

438 6611 Carrubba Francesco 10-5-2001

441 006297 Montecarlo Cafè di Fiore Salvatore 11-5-2007

443 009750 Azienda agrituristica Valle Maira di Denti Ettore 4-5-2007

445 008313 Ferlisi Carmelo 9-5-2007

446 7602 Società Palermitana Alberghiera 14-5-2007

449 009849 Alba Sail 21-5-2007

450 008181 Dorika 14-5-2007

453 009555 La Novara Carmelo 11-5-2007

454 007825 Gussio Service 18-5-2007

457 006276 Li Petri Bros & C. 7-5-2007

459 007882 Sara 4-5-2007

461 006529 Mediterranean Charter s.r.l. 21-5-2007

463 008063 Pinnata Residences di Antonio Bernardi 16/18-5-2007

465 006268 A.M.P. Auto di Alfano Amedeo 18-5-2007

467 006879 Camelot Piccola 9-5-2007

468 006592 Sirio s.r.l. 21-5-2007

470 007531 Sicily Sea Tour di Grasso Angelo & C. 21-5-2007

472 6324 Solmar 14-5-2007

479 009532 I Rustici 21-5-2007

481 006157 Icesa 14/17-5-2007

482 007051 S.I.A.R. 17-5-2007

485 006660 Gerim 16-5-2007

486 008640 Villa Plasi di Cascio Ingurgio Pierluigi & C. 4-5-2007

487 006626 Centro eliografico di Barna Sebastiano 16-5-2007

488 008200 Waypoint Yachting 17-5-2007

490 008058 Esercizi Turistici Eolie 18-5-2007
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491 007385 Rocca Multiservice 2-5-2007

497 007598 La Durlindana 18-5-2007

499 008057 Filippino 18-5-2007

500 007228 Rosa dei Venti 21-5-2007

501 007523 Medusa Mare di Pronestì Claudio & C. 7-5-2007

503 008060 Albergo La Piazza 18-5-2007

504 007230 Desa 21-5-2007

505 008881 Ioppolo Achille Cardaci Alberto & C. 4-5-2007

514 008104 Il Tancrè 18-5-2007

517 008158 I Carbonari - Pizza e vegetali di Amato Giovanni 16-5-2007

521 008028 Valle di Era 16-5-2007

522 8759 Wilmar Sailing Charter 17-5-2007

523 007925 Etnea High Tech 10-5-2007

525 009925 Di Marco Angela Maria 15-5-2007

527 007695 Vela Raccontiamo s.a.s. di Gullo Iolanda & C. 15-5-2007

528 008106 Platania Umberto 21-5-2007

529 006804 Residence Le Saline di Pasquale e Ignazio Vitaggio 14-5-2007

531 8298 BE.MA. s.r.l. 7-5-2007

533 007902 Le Terrazze dell’Etna s.r.l. 14-5-2007

534 007923 I.S.I.A. - Iniziativa siciliana immobiliare ed affini s.r.l. 10-5-2007

535 006242 Di Pasquale Renato 21-5-2007

536 006676 Marclen 16-5-2007

538 006332 A.M.A.G. di Giacalone A. & C. s.a.s. 2-5-2007

541 009072 Grimaldi Rosa 18-5-2007

543 006292 Bonetta Calogera 18-5-2007

544 007354 I.T.M. Immobiliare turistica Marina di Ragusa 10-5-2007

547 007146 Cimerosse Yacthing di Michele Soraci & C. 16-5-2007

548 006202 Seasicily 18-5-2007

549 009826 Immordino Caterina 7-5-2007

552 008888 F.lli Maio 10-5-2007

553 009597 Martorana Antonino 3-5-2007

558 006057 Da Marianna s.r.l. 21-5-2007

561 008388 Jureca 4-5-2007

563 008109 GMG Nautica 7-5-2007

564 006608 S.G.A. - Società Gestione Alberghiera 17-5-2007

568 009045 Manno Graziella 16-5-2007

570 009016 Perroni Lorenzo Salvatore 21-5-2007

572 007315 Calarca Marianna 11-5-2007

574 7689 Mattaliano Vincenzo 14-5-2007

575 008486 Belgames s.r.l. 17-5-2007

577 007976 Mancuso Roberto Guglielmo Enrico 14-5-2007

580 009725 R.M.S. Power And Marine Solutions s.r.l. 21-5-2007

583 007515 Azzurro Charter s.a.s. di D’Africa Rosa Maria & C. 14-5-2007

584 009596 Martorana Antonino 4-5-2007

585 7321 Le Case di Nanda di Viola Miranda 14-5-2007

588 006254 Fincoretur 18-5-2007

590 007525 Servizi reali a professionisti Ancillaria 16-5-2007

591 008932 Arcile 14-5-2007

599 008493 Collerone Luigi 16-5-2007

601 008439 Tramontana Vacanze di Randazzo Rosaria 4-5-2007

602 007633 Innova Internet Travel s.r.l. 11-5-2007

605 006058 Scirocco 21-5-2007
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607 008094 Tiffany di Lombardo Domenico Alessandro & C. 14-5-2007

610 7320 Montalto Felice 11-5-2007

612 7409 Satin 14-5-2007

614 7410 Rua Nueva Appartamenti vacanza 14-5-2007

615 009930 Caruso Giuseppa 21-5-2007

619 006601 Domus Mariae di Falco Rosa 7-5-2007

621 006344 Vinci Franco e Salvatore s.n.c. 21-5-2007

622 7903 Spamare 14-5-2007

623 006560 Militello Giorgia Maria & C. 14-5-2007

625 007004 Faro 7-5-2007

626 008802 Blue tourist 7-5-2007

628 008879 Il Giardino di ieri di Passanisi Sebastiano 7-5-2007

630 8296 Centro Benessere New Generation 7-5-2007

632 8095 Htl Corporate 14-5-2007

634 007448 Navigare in rosa s.a.s. di Stefania Massara 21-5-2007

636 008803 S.C.Y. 7-5-2007

638 006054 La Vela società cooperativa 21-5-2007

639 006586 Funivia dell’Etna 18-5-2007

641 007317 Pirrera Antonio 15-5-2007

645 009693 D’Ina Antonio 18-5-2007

650 007131 Agathos 11-5-2007

654 007906 Bruno Giuseppe 18-5-2007

655 6846 Società cooperativa San Giorgio Mare 21-5-2007

657 008237 Centro Benessere Eden di Giuseppina Marino e C. 21-5-2007

658 009661 Palascino Salvatore & C. s.r.l. 4-5-2007

662 006787 Gattopardo Vacanze s.r.l. 11-5-2007

664 006864 Immobiliare Solarium 21-5-2007

668 009044 La Puerta Do Sol s.n.c. di Salvatore La Barbiera & C. 21-5-2007

669 009031 PU.CA.LO. di Massaro Cenere Domenico & C. s.a.s. 10-5-2007

671 008920 Hotel Baia del Sole 2-5-2007

673 007488 Gennuso Gaetano 10-5-2007

677 006549 Nina 18-5-2007

680 006302 Nicolò Gagliano s.r.l. 4-5-2007

681 009598 Octopus Charter 21-5-2007

682 009504 Gelsomino di Borrometi Maria 21-5-2007

683 006550 Vagliasindi Michelangelo 18-5-2007

684 009867 Fantasy di Russo Gioacchino A. C. s.n.c. 18-5-2007

685 007378 Gymnasium 18-5-2007

686 006193 De Luca Fulvio 4-5-2007

687 006810 Mides Immobiliare 17-5-2007

688 008967 G. & C. Costruzioni 11-5-2007

695 009870 Barocco Blu Sail 18-5-2007

698 006426 Compagnia del Mediterraneo di Falzone Vincenzo 15-5-2007

699 bis 7063 Magnolia Hotel di Gugliotta Giuseppa e C. 18-5-2007

700 007135 Fralan 21-5-2007

702 6485 Sitra Servizi nautici s.r.l. 4-5-2007

704 007680 Camping Lilybeo Village 8-5-2007

705 bis 7062 Kinetic di Donnina Antonella 17-5-2007

706 007580 Reinvestimenti 4-5-2007

707 007579 Reinvestimenti 4-5-2007

708 007578 Reinvestimenti 4-5-2007
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123 7891 Star House 21-5-2007 Prot. n. 5239 dell’8 giugno 2007

141 7333 AG 4-5-2007 Prot. n. 5233 dell’8 giugno 2007

172 6522 Baglio Barbera di Barbera Vincenzo & Maria Anna s.n.c. 11-5-2007 Prot. n. 5225 dell’8 giugno 2007

177 6401 Gioiosa S.p.A. 11-5-2007 Prot. n. 5224 dell’8 giugno 2007

204 6663 Accademia del Sole 21-5-2007 Prot. n. 5228 dell’8 giugno 2007

229 9015 Aiello Paola 21-5-2007 Prot. n. 5242 dell’8 giugno 2007

233 7196 Impreservice M.G. Unipersonale 11-5-2007 Prot. n. 5231 dell’8 giugno 2007

291 6180 Giuseppe Cannizzo 11-5-2007 Prot. n. 5222 dell’8 giugno 2007

305 8317 Heracles Resort s.n.c. di Contino Giuseppina & C. 21-5-2007 Prot. n. 5240 dell’8 giugno 2007

320 6664 Agricola Valera 21-5-2007 Prot. n. 5229 dell’8 giugno 2007

335 6661 Di Gregorio Giuseppe 21-5-2007 Prot. n. 5227 dell’8 giugno 2007

379 6085 I.C.E.I. Impresa costruzioni elettriche ed industriali 14-5-2007 Prot. n. 5221 dell’8 giugno 2007

386 8409 G.M.D. di Samperi Maria & C. 10-5-2007 Prot. n. 5241 dell’8 giugno 2007

418 7289 Isola 99 10-5-2007 Prot. n. 5232 dell’8 giugno 2007

460 6666 Accademia del Sole 21-5-2007 Prot. n. 5230 dell’8 giugno 2007

464 6182 Balducci Daria 16-5-2007 Prot. n. 5223 dell’8 giugno 2007

477 7532 Orovacanze 18-5-2007 Prot. n. 5237 dell’8 giugno 2007

515 6548 GE.F. & C. 8-5-2007 Prot. n. 5226 dell’8 giugno 2007

537 9663 Portosalvo 8-5-2007 Prot. n. 5244 dell’8 giugno 2007

546 7364 Golf e Turismo Project And Service 21-5-2007 Prot. n. 5235 dell’8 giugno 2007

557 7688 Ristorante Giarrizzo/Rumè di Giarrizzo Giuseppa & C. 15-5-2007 Prot. n. 5238 dell’8 giugno 2007

635 7425 Il Melograno s.r.l. 4-5-2007 Prot. n. 5236 dell’8 giugno 2007

665 7362 Il Picciolo Golf Club 16/21-5-2007 Prot. n. 5234 dell’8 giugno 2007

704 bis 7068 Prodart Management 21-5-2007 Prot. n. 5267 del 19 giugno 2007

516 bis 8569 KRISS s.r.l. 11-5-2007 Prot. n. 5268 del 19 giugno 2007

989 7691 Rumè Tommaso 15-5-2007 Prot. n. 5269 del 19 giugno 2007

667 6328 Marilleva 12-6-2007 Prot. n. 5295 del 25 giugno 2007

613 6964 Agorà 23-5-2007 Prot. n. 5296 del 25 giugno 2007

180 6587 Hotel del Corso di Turiano Graziella e C. s.a.s. 29-5-2007 Prot. n. 5297 del 25 giugno 2007

484 7000 Alimentari di Randazzo Antonella e C. 25-5-2007 Prot. n. 5298 del 25 giugno 2007

693 7406 Agas 1-6-2007 Prot. n. 5299 del 25 giugno 2007

142 7461 Sea Group 25-5-2007 Prot. n. 5300 del 25 giugno 2007

520 7631 Matranga Provvidenza 25-5-2007 Prot. n. 5301 del 25 giugno 2007

169 8217 25-5-2007 Prot. n. 5303 del 25 giugno 2007

203 8218 Cunsolo Consolazione 25-5-2007 Prot. n. 5304 del 25 giugno 2007

617 8434 Solina Sebastiano 25-5-2007 Prot. n. 5305 del 25 giugno 2007

397 8609 Coco Vito Marcello 23-5-2007 Prot. n. 5306 del 25 giugno 2007

306 8891 Todaro Biagio 23-5-2007 Prot. n. 5307 del 25 giugno 2007

489 9624 Depimotors 23-5-2007 Prot. n. 5308 del 25 giugno 2007

697 9721 M.S.A. Management sviluppo aziendale 23-5-2007 Prot. n. 5309 del 25 giugno 2007

674 6167 Mata Hari Bistrot 7-6-2007 Prot. n. 5340 del 9 luglio 2007

532 7729 Le tre palme 17-5-2007 Prot. n. 5310 del 25 giugno 2007

560 9644 Natoli Fulvio 9-5-2007 Prot. n. 5312 del 25 giugno 2007

426 9757 Campanella Carlo 9-5-2007 Prot. n. 5313 del 25 giugno 2007

Caffè Antares di Cunsolo Consolazione & Cipolla Consola-
zione

Allegato B

Posizione Progetto Ragione sociale
Ricezione
adesione

scorrimento
Avvio procedure di rigetto



007827 Ricca Saporito & C. Turismo Mediterraneo Castelvetrano 5124 7-6-2007

007699 Viluga Catania 5125 7-6-2007

006908 Abadir Resort Trapani 5126 7-6-2007

008757 Ticel Siracusa 5127 7-6-2007

008660 Valdigiu Ragusa 5128 7-6-2007

007880 Sirio 2000 Pachino 5129 7-6-2007

007885 Nesma Mascali 5130 7-6-2007

007781 Hotel Le Grotte di Cicero Cristina Modica 5132 7-6-2007

009674 Jormì Forza d’Agrò 5133 7-6-2007

008198 Holiday Invest Lampedusa e Linosa 5134 7-6-2007

007445 Calderaro Calatafimi 5135 7-6-2007

7734 Canfarella Club s.r.l. Ragalna 5136 7-6-2007

007331 Pollina Emiliana Paceco 5137 7-6-2007

008612 Stella Marina Oliveri 5138 7-6-2007

006657 Cipas s.a.s. di Neglia Maria Castellammare del Golfo 5139 7-6-2007

8673 SO.CE. Hotel s.a.s. di Gioacchino Sofia & C. Milazzo 5140 7-6-2007

008758 Seneca Belpasso 5141 7-6-2007

006987 Gizeta Ravanusa 5142 7-6-2007

009675 Consorzio tecnico Mediterraneo Solarino 5143 7-6-2007

007735 Paradise di Scrivano Salvatore Santa Maria di Licodia 5144 7-6-2007

008639 Prometeo di Giorgio Maggio & C. Sambuca di Sicilia 5145 7-6-2007

008214 Elen Fruit Paternò 5146 7-6-2007

006323 Siciliana programmazione alberghi termali SI.P.A.T. Palermo 5147 7-6-2007

009700 Euro Hotel di Spadaro Giovanni Modica 5148 7-6-2007

7054 Marco Polo Joint Venture Group Inc S.p.A. Calatafimi 5149 7-6-2007

007538 Isole Lipari 5150 7-6-2007

007738 2d Impresit s.r.l. Paternò 5151 7-6-2007

006502 Agatirside Capo d’Orlando 5152 7-6-2007

009708 Tindari Sicil Baia Oliveri 5153 7-6-2007

007341 Acos Marsala 5154 7-6-2007

008659 Ibla Gli Archi Ragusa 5155 7-6-2007

008979 La dolce vita di Scibilia Gabriela & C. Catania 5156 7-6-2007

8159 Finseco Belpasso 5157 7-6-2007

006203 Promozione turistica Mediterranea s.r.l. Pantelleria 5158 7-6-2007

006210 Delfino s.r.l. Marsala 5159 7-6-2007

006233 Hotel President Marsala 5160 7-6-2007

008814 Koinè Golf dei Gattopardi Agrigento 5161 7-6-2007

006799 Cantine Rallo S.p.A. Marsala 5162 7-6-2007

009702 Marea Brolo 5163 7-6-2007

006115 Geo Expert Castelvetrano 5164 7-6-2007

006917 Agate Giuseppe Castelvetrano 5165 7-6-2007

008996 IN.TUR. Iniziative turistiche Messina 5166 7-6-2007

008170 Mafra Hotels Acireale 5167 7-6-2007

007733 I.S.C. Village s.r.l. Viagrande 5168 7-6-2007

007221 San Basilio San Giovanni La Punta 5169 7-6-2007

008253 Cpsystem Pozzallo 5170 7-6-2007

008086 Calavà Tourist Gioiosa Marea 5171 7-6-2007

006164 C.I.G. s.a.s.. di Toto Caterina & C. Sciacca 5172 7-6-2007

007243 CO.GE.G.A.M. Caronia 5173 7-6-2007

006206 GES.IM. Mazara del Vallo 5174 7-6-2007
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007924 Hotel Panorama Siracusa 5175 7-6-2007

7542 Sciomari Pace del Mela 5176 7-6-2007

006623 Grand’Hotel Villa Fiorita s.r.l. San Gregorio di Catania 5177 7-6-2007

006113 Fratelli Sottile s.r.l. Custonaci 5178 7-6-2007

006616 Schembari Rosa Comiso 5179 7-6-2007

7241 Villa Amalia Naso 5180 7-6-2007

006651 Sabatino Liborio Petralia Soprana 5181 7-6-2007

6717 Satin Immobiliare Trapani 5182 7-6-2007

006199 Medi Village Trapani 5183 7-6-2007

006208 Sikania Village s.r.l. Menfi 5184 7-6-2007

006671 Di Battista Giovanni Agrigento 5185 7-6-2007

006209 Seltur Castelvetrano 5186 7-6-2007

007737 President s.r.l. Palermo 5187 7-6-2007

008799 La Moresca Modica 5188 7-6-2007

008880 Tindari Mare Patti 5189 7-6-2007

009923 AZ FLY Lampedusa e Linosa 5190 7-6-2007

007506 Nika Group Italia Acireale 5191 7-6-2007

006687 Alessandra Costruzioni 77 Trappeto 5192 7-6-2007

6611 Carrubba Francesco Pachino 5193 7-6-2007

7602 Società Palermitana Alberhiera Palermo 5194 7-6-2007

009555 La Novara Carmelo San Giovanni Gemini 5195 7-6-2007

006276 Li Petri Bros & C. Menfi 5196 7-6-2007

007882 Sara Vittoria 5197 7-6-2007

006592 Sirio s.r.l. Brolo 5198 7-6-2007

6324 Solmar Gioiosa Marea 5199 7-6-2007

006626 Centro eliografico di Barna Sebastiano Caronia 5200 7-6-2007

008058 Esercizi Turistici Eolie Lipari 5201 7-6-2007

007385 Rocca Multiservice Collesano 5202 7-6-2007

008060 Albergo La Piazza Lipari 5203 7-6-2007

007230 Desa San Marco d’Alunzio 5204 7-6-2007

8298 BE.MA. s.r.l. Caltanissetta 5205 7-6-2007

007923 I.S.I.A. - Iniziativa siciliana immobiliare ed affini s.r.l. Noto 5206 7-6-2007

007354 I.T.M. - Immobiliare turistica Marina di Ragusa Ragusa 5207 7-6-2007

009597 Martorana Antonino Sciacca 5208 7-6-2007

006057 Da Marianna s.r.l. Santa Domenica Vittoria 5209 7-6-2007

009596 Martorana Antonino Sciacca 5210 7-6-2007

006254 Fincoretur Modica 5211 7-6-2007

007073 Mandanici Mario Milazzo 5212 7-6-2007

008094 Tiffany di Lombardo Domenico Alessandro & C. Caltanissetta 5213 7-6-2007

007317 Pirrera Antonio Siculiana 5214 7-6-2007

007131 Agathos Aci Castello 5215 7-6-2007

006864 Immobiliare Solarium Castelvetrano 5216 7-6-2007

007488 Gennuso Gaetano Portopalo di Capo Passero 5217 7-6-2007

009867 Fantasy di Russo Gioacchino A C. s.n.c. Gravina di Catania 5218 7-6-2007

009721 M.S.A. Management sviluppo aziendale Siracusa 5219 7-6-2007

007680 Camping Lilybeo Village Marsala 5220 7-6-2007

007774 Val di Noto Noto 5272 20-6-2007

008761 Ticel s.r.l. Ragalna 5273 20-6-2007

007736 Agritourism Viagrande 5274 20-6-2007

008991 Blue Season Taormina 5275 20-6-2007

008201 Coesa Catania 5400 25-7-2007
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78 007827 Ricca Saporito & C. Turismo Mediterraneo 28-6-2007

79 007699 Viluga 27-6-2007

80 006908 Abadir Resort 21-6-2007

82 008757 Ticel 4-7-2007

83 008660 Valdigiu 2-7-2007

84 007880 Sirio 2000 25-6-2007

86 007885 Nesma 27-6-2007

93 007447 Oasi società cooperativa 26-6-2007

96 007781 Hotel Le Grotte di Cicero Cristina 21-6-2007

99 009674 Jormì 28-6-2007

107 008198 Holiday Invest 9-7-2007

109 007445 Calderaro 28-6-2007

116 7334 Canfarella Club s.r.l. 27-6-2007

117 007331 Pollina Emiliana 19-6-2007

118 007774 Val di Noto 29-6-2007

122 008612 Stella Marina 28-6-2007

124 006657 Cipas s.a.s. di Neglia Maria 27-6-2007

132 8673 Soce Hotel s.a.s. di Gioacchino Sofia e C. 20-6-2007

143 006987 Gizeta 25-6-2007

146 009675 Consorzio tecnico Mediterraneo 19-6-2007

147 007735 Paradise di Scrivano Salvatore 22-6-2007

148 008639 Prometeo di Giorgio Maggio & C. 24-6-2007

157 8991 Blu Season 5-7-2007

158 8201 CO.E.S.A s.r.l. 25-7-2007

170 006323 Siciliana Programmazione alberghi termali SI.P.A.T. 28-6-2007

174 009700 Euro Hotel di Spadaro Giovanni 28-6-2007

176 007054 Marco Polo Joint Venture Group Inc S.p.A. 26-6-2007

178 007632 Jeroilva s.r.l. 1-7-2007

192 007738 2d Impresit s.r.l. 27-6-2007

201 009708 Tindari Sicil Baia 4-7-2007

210 007341 Acos 27-6-2007 (ricezione)

212 008659 Ibla Gli Archi 27-6-2007

222 bis 8761 Ticel 9-7-2007

223 008979 La dolce vita di Scibilia Gabriela & C. 6-7-2007

224 8159 Finseco 28-6-2007

234 006203 Promozione turistica Mediterranea s.r.l. 27-6-2007

236 006210 Delfino s.r.l. 25-6-2007

249 006233 Hotel President 19-6-2007

253 008814 Koinè Golf dei Gattopardi 19-6-2007

257 006799 Cantine Rallo S.p.A. 29-6-2007

279 006115 Geo Expert 28-6-2007

295 007733 I.S.C. Village s.r.l. 27-6-2007

309 008253 Cpsystem 28-6-2007

314 006164 C.I.G. s.a.s. di Toto Caterina & C. 15-6-2007/21-6-2007

332 7736 Agritourism s.r.l. 27-6-2007

356 007924 Hotel Panorama 25-6-2007

359 7542 Sciomari 29-6-2007

366 006113 Fratelli Sottile s.r.l. 29-6-2007

384 006651 Sabatino Liborio 27-6-2007

385 6717 Satin Immobiliare 3-7-2007

387 6199 Medivillage s.r.l. 29-6-2007

399 006671 Di Battista Giovanni 25-6-2007

416 007737 President s.r.l. 3-7-2007

425 008880 Tindari Mare 22-6-2007

427 009923 AZ FLY 27-6-2007

438 6611 Carrubba Francesco 27-6-2007

457 006276 Li Petri Bros & C. 20-6-2007

459 007882 Sara 29-6-2007 (ricezione)

487 006626 Centro eliografico di Barna Sebastiano 27-6-2007/21-6-2007
(ricezione)

491 007385 Rocca Multiservice 22-6-2007

503 008060 Albergo La Piazza 28-6-2007

504 007230 Desa 28-6-2007

531 8298 BE.MA. s.r.l. 27-6-2007

534 007923 I.S.I.A. - Iniziativa siciliana Immobiliare ed affini s.r.l. 25-6-2007

544 007354 I.T.M. - Immobiliare turistica Marina di Ragusa 26-6-2007



584 009596 Martorana Antonino 27-6-2007

607 008094 Tiffany di Lombardo Domenico Alessandro & C. 29-6-2007

641 007317 Pirrera Antonio 28-6-2007

650 007131 Agathos 20-6-2007

697 009721 M.S.A. Management Sviluppo Aziendale 28-6-2007

704 007680 Camping Lilybeo Village 22-6-2007

2 008249 Hotel Tresauro Ragusa Alberghi 4 stelle 1.091.000,00 623.840,00

3 008243 Pianicella Ragusa Alberghi 4 stelle 1.070.000,00 609.400,00

4 008247 Lirò Ragusa Alberghi 5 stelle 1.470.000,00 831.940,00

5 008244 Belluardo Paolo Modica Alberghi 4 stelle 611.000,00 348.560,00

7 008690 Eurogulliver Palermo Alberghi 4 stelle 1.987.000,00 1.144.160,00

8 008269 Resigest Gestione Residenze Palermo Alberghi 4 stelle 1.526.000,00 905.420,00

9 007854 CO.AC. Noto Alberghi 4 stelle 2.470.000,00 1.397.500,00

10 008087 Castello Sant’Alessio Siculo Alberghi 4 stelle 1.235.000,00 703.780,00

11 008088 Moschella Vittorio Savoca Alberghi 4 stelle 1.300.000,00 754.800,00

12 009000 Ilio’s Taormina Alberghi 4 stelle 6.382.000,00 3.609.380,00

13 006518 Etoile s.r.l. Caltagirone Alberghi 4 stelle 2.350.000,00 1.309.500,00

14 008610 Belluomo Carmelo Fabio Nicolosi 143.000,00 79.560,00

15 008701 Legal Gest Consulting Palermo 1.300.000,00 752.680,00

16 008252 Petrulli Ragusa Alberghi 5 stelle 4.429.000,00 2.486.220,00

17 008184 Atlantide Aci Castello 2.678.000,00 1.512.040,00

18 007770 Palazzo Failla Hotel Modica Alberghi 4 stelle 526.000,00 300.080,00

19 007773 Amore Vincenza Modica Alberghi 4 stelle 3.074.000,00 1.723.140,00

20 007776 Tognon Donatella Scicli Alberghi 4 stelle 665.000,00 380.220,00

21 007890 Jonica Tourist Noto Alberghi 4 stelle 6.926.000,00 3.929.520,00

22 007003 Innovazione turistica Naso Alberghi 4 stelle 789.000,00 443.140,00

23 008763 Il Gattopardo Ragusa Alberghi 4 stelle 1.953.000,00 1.079.640,00

26 008248 Grana Modica Alberghi 4 stelle 540.000,00 313.260,00

27 008842 Palazzo Ripa Trapani Alberghi 4 stelle 4.117.400,00 2.338.620,00

28 007797 Stefania Mode Trapani Alberghi 4 stelle 1.251.000,00 715.400,00

29 007894 Medea Hotels Siracusa Alberghi 4 stelle 4.000.000,00 2.274.920,00

30 007852 Victoria s.r.l. Siracusa Alberghi 4 stelle 6.618.000,00 3.725.820,00

31 006973 A. Manda Servizi Palermo Alberghi 4 stelle 5.572.000,00 3.170.320,00

32 007440 Alba Antonino Favara Alberghi 3 stelle 493.130,00 280.920,00

33 008937 Portosalvodue Modica Alberghi 4 stelle 7.339.000,00 4.096.380,00

34 007126 Tre Gi Tour Siracusa Alberghi 4 stelle 2.500.000,00 1.552.800,00

35 007292 Nuova Hotel Ortigia Siracusa Alberghi 4 stelle 1.994.000,00 1.144.320,00

36 008997 S.I.AL. Taormina Alberghi 4 stelle 4.000.000,00 2.269.620,00

37 007789 Al Gilà Siracusa Alberghi 4 stelle 3.773.000,00 2.139.400,00

38 007933 Romano House Catania Alberghi 4 stelle 6.036.000,00 3.393.380,00

39 008325 Beauty Clinic Siracusa Alberghi 4 stelle 1.104.000,00 622.180,00

40 007661 Il Sorriso delle Baccanti Casteldaccia Alberghi 4 stelle 1.352.000,00 783.480,00

41 007656 Villa Gatto s.r.l. Palermo Alberghi 4 stelle 2.338.000,00 1.328.600,00

42 006159 Villa Gaia Alcamo Alberghi 4 stelle 4.430.000,00 2.531.440,00

43 008703 Luisa Carbone Collesano 170.000,00 104.660,00

44 007766 Modica Affittacamere 2 stelle 62.000,00 36.380,00Casa albergo Portale Pirrera di
Giunta Salvatore

Case ed appartamenti
per vacanze

Impianti sportivi di
prevalente interesse
turistico collegati o
connessi alle strut-
ture ricettive

Residenze turistico
alberghiere 3 stelle

Case ed appartamenti
per vacanze
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45 007772 Galota Rosaria Modica Affittacamere 3 stelle 197.800,00 112.280,00

45 bis 007798 Sun Way Ragusa Alberghi 4 stelle 2.196.000,00 1.247.400,00

46 006161 Euro Costruzioni Siracusa Alberghi 4 stelle 2.248.000,00 1.280.300,00

47 007387 Flowers Of Sicily Custonaci Alberghi 3 stelle 840.000,00 471.700,00

49 008435 Sammartano Hotels Marsala Alberghi 3 stelle 1.226.000,00 686.640,00

50 007883 Siracusa Alberghi 4 stelle 2.496.000,00 1.419.800,00

51 007850 Parco delle Fontane Siracusa Alberghi 4 stelle 6.385.000,00 3.603.580,00

52 008515 Santa Venerina Alberghi 4 stelle 10.322.000,00 5.617.220,00

53 007650 Poggio Taormina Taormina Alberghi 4 stelle 4.983.000,00 2.830.880,00

54 006690 Orazio Arezzo Ragusa 1.400.000,00 787.800,00

55 009754 Euroturismo Castiglione di Sicilia Alberghi 4 stelle 848.000,00 512.840,00

56 007771 Modica Alberghi 3 stelle 577.000,00 322.780,00

57 008167 Luisido Catania Alberghi 4 stelle 8.177.000,00 4.585.040,00

58 006416 Micav Ragusa Alberghi 5 stelle 1.739.000,00 1.026.000,00

59 008169 Sidoti Acque Catania Alberghi 4 stelle 16.260.000,00 9.143.240,00

60 008160 Belpasso 462.000,00 261.900,00

61 008686 Santa Flavia 454.000,00 269.880,00

62 006318 Palermo Alberghi 4 stelle 1.735.000,00 1.011.180,00

63 007917 Noto Alberghi 4 stelle 1.539.000,00 846.120,00

64 006326 Sir. Hotels s.r.l. Siracusa Alberghi 3 stelle 1.468.000,00 843.780,00

65 008084 Satme Invest Marsala Alberghi 4 stelle 1.014.000,00 570.560,00

66 006470 Sammito Paola Modica Affittacamere 3 stelle 184.000,00 104.120,00

67 006195 Cange Hotel Castelvetrano Alberghi 4 stelle 10.191.000,00 5.800.180,00

68 007042 Piana Siracusa Alberghi 4 stelle 4.680.000,00 2.624.220,00

71 007780 Caschetto Giorgia Modica Alberghi 3 stelle 630.000,00 357.740,00

72 009531 Nicotra Natale Catania Alberghi 4 stelle 2.220.000,00 1.306.940,00

76 006591 Patti Alberghi 4 stelle 800.200,00 464.420,00

77 008886 Sant’Agata di Militello 119.400,00 68.660,00

78 007827 Ricca Saporito e C. Castelvetrano Alberghi 4 stelle 3.913.000,00 2.283.940,00

79 007699 Viluga Catania Alberghi 4 stelle 3.169.000,00 1.762.080,00

80 006908 Abadir Resort Trapani 1.029.000,00 578.740,00

82 008757 Ticel Siracusa Alberghi 4 stelle 4.015.000,00 2.220.560,00

83 008660 Valdigiu Ragusa Alberghi 4 stelle 5.005.000,00 2.716.260,00

84 007880 Sirio 2000 Pachino Alberghi 4 stelle 1.790.000,00 1.020.800,00

85 006963 Piazza Romano Taormina Alberghi 4 stelle 1.547.000,00 868.240,00

86 007885 Nesma Mascali Alberghi 4 stelle 6.163.000,00 3.497.160,00

87 008723 Mediterranea Alimentazione Augusta Alberghi 4 stelle 968.000,00 544.320,00

88 006149 Marsala 300.000,00 165.840,00

91 008485 Fiorenza s.r.l. Centuripe Alberghi 4 stelle 1.542.000,00 871.100,00

93 007447 Oasi società cooperativa Castelvetrano 6.849.000,00 3.855.900,00

94 006262 Gruppo Li Vecchi Cefalù Alberghi 2 stella 233.000,00 138.980,00

96 007781 Hotel Le Grotte di Cicero Cristina Modica Alberghi 3 stelle 2.530.000,00 1.419.540,00

97 008705 Attinasi Mario Palermo Alberghi 4 stelle 358.000,00 217.220,00

98 007508 Nicolosi Gioacchino Piedimonte Etneo Alberghi 3 stelle 842.000,00 475.880,00

99 009674 Jormì Forza d’Agrò Alberghi 4 stelle 1.361.000,00 788.760,00

102 7188 La Lanterna di Cannistrà Rosa Rometta Alberghi 3 stelle 765.000,00 446.140,00

103 007768 L’Antica Dimora Modica Alberghi 4 stelle 847.000,00 483.620,00

Villaggio albergo 4
stelle

Case ed appartamenti
per vacanze

Case Vacanze La Grotta di Ragona
Cecilia

Villaggi albergo 4
stelle

Case ed appartamenti
per vacanze

Casa Vacanze Carra di Stefano
Liotta

Grotte s.a.s. di Olivo Antonina e
Greco Simona

Società Alberghiera Principe di Pie-
monte

Casena dei Colli s.n.c. di Giuseppe
Corvaia & C.

Case ed appartamenti
per vacanze

Stenopus Greco di Stefano Tursi
e C.

Impianti sportivi di
prevalente interesse
turistico collegati o
connessi alle strut-
ture ricettive

Primocentro di Sinardi Tiziana
Anna & C.

Borgo Il Mandorlo di Azzarelli
Cinzia

Villaggi albergo 4
stelle

Complesso turistico alberghiero La
Zagara di Flavia Mondo e C.

SMAR - Società milanese Alberghi
e Ristoranti
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104 008225 Catania Town Hotel Catania Alberghi 3 stelle 315.000,00 177.760,00

107 008198 Holiday Invest Lampedusa e Linosa Alberghi 4 stelle 2.389.000,00 1.359.380,00

108 006220 MI.MO. s.r.l. Viagrande 258.800,00 159.360,00

108 bis 7500 Nadir Catania Centro benessere 866.000,00 513.400,00

110 007381 Ecoturistica Capo d’Orlando 354.000,00 202.560,00

112 008709 Rusignuolo Sergio Palermo Alberghi 3 stelle 136.500,00 80.800,00

115 006814 Panoramic Zafferana Etnea 474.000,00 274.040,00

116 007734 Canfarella Club s.r.l. Ragalna Alberghi 4 stelle 3.396.000,00 1.912.320,00

117 007331 Pollina Emiliana Paceco 1.600.000,00 887.860,00

118 007774 Val di Noto Noto Alberghi 4 stelle 916.000,00 514.920,00

119 007872 Migliore Claudia Avola 519.000,00 290.960,00

122 008612 Stella Marina Oliveri Alberghi 4 stelle 1.000.000,00 582.360,00

124 006657 Cipas s.a.s. di Neglia Maria 1.794.000,00 1.016.220,00

131 008611 Silvio di Chianetta Francesco & C. Agrigento 225.000,00 134.680,00

132 8673 Milazzo Alberghi 4 stelle 2.382.000,00 1.348.180,00

133 006400 Il Tiglio Raccuja Alberghi 3 stelle 798.000,00 455.660,00

134 008024 La Denaide unipersonale Licata 700.000,00 401.240,00

136 008693 Coege Siracusa Alberghi 3 stelle 596.000,00 347.380,00

140 008970 Gravina di Catania Alberghi 3 stelle 275.000,00 150.440,00

143 006987 Gizeta Ravanusa 1.047.000,00 591.280,00

144 007838 Catania Alberghi 3 stelle 216.000,00 130.000,00

146 009675 Consorzio Tecnico Mediterraneo Solarino Alberghi 4 stelle 2.950.000,00 1.652.000,00

147 007735 Paradise di Scrivano Salvatore Santa Maria di Licodia Alberghi 4 stelle 1.050.000,00 588.340,00

148 008639 Prometeo di Giorgio Maggio & C. Sambuca di Sicilia Alberghi 4 stelle 1.107.000,00 628.820,00

149 008005 Montedoro 60.000,00 35.700,00

152 007918 Mauceri Laura Siracusa 709.000,00 391.480,00

153 008406 Orissa Inn S.p.A. Acireale Alberghi 4 stelle 845.000,00 477.560,00

154 008858 Idro Slides Giardini-Naxos 913.000,00 38.019,62

145.621.419,62

Parchi di divertimen-
to (parchi acqua-
tici, parchi vacanze
ed altre strutture di
prevalente interesse)

Case ed appartamenti
per vacanze

Case ed appartamenti
per vacanze

Casa per vacanze Petix di Petix Fla-
vio Maria

Hotel Catania Centro di Pistorio
Giuseppina

Centri, sale e strut-
ture congressuali

ICA - Immobiliare costruzioni ap-
palti

Parchi di divertimen-
to (parchi acqua-
tici, parchi vacanze
ed altre strutture di
prevalente interesse)

Soce Hotel s.a.s. di Gioacchino So-
fia e C.

Ristoranti, trattorie,
pizzerie, osterie, bir-
rerie con cucina con
riferimento alla ga-
stronomia

Villaggi albergo 4
stelle

Castellammare del Gol-
fo

Ristoranti, trattorie,
pizzerie, osterie, bir-
rerie con cucina con
riferimento alla ga-
stronomia

Parchi tematici rela-
tivi alla cultura si-
ciliana

Ristoranti, trattorie,
pizzerie, osterie, bir-
rerie con cucina con
riferimento alla ga-
stronomia

Impianti sportivi di
prevalente interesse
turistico collegati o
connessi alle strut-
ture ricettive

Centri, sale e struttu-
re congressuali

ProgettoPos. Ragione sociale
Comune sede

di investimento
Attività principale

Investimenti
agevolabili

Contributo
concesso

(2007.50.3656)101


